R Rodalies

de Catalunya

Operat per

Modificacié de serveis per vaga

Per Por By Vic

L’Hospitalet de Llobregat = Puigcerda

00

renfe

Modificacion de servicios por huelga

Horari dia 29/10/2013

<
%@'\
. __§ &0 _§ B _§ B _§ & _§8 & B _§B _§ B |

446 451 453 459 501 504 507 513 516 519 523 530 533 5.39

511 516 518 524 526 529 532 538 541 544 548 556 6.00 6.07

6.12 619 6.24 6.27 6.31

6.38

553 6.01 6.06 6.08 614 616 619 621 627 630 6.33 6.38 645 648 6.54

658 7.03 7.07 7.09 713 7.22

730 737 741 746 750 7.59

614 622 627 629 636 6.39 6.42 6.56 7.00 7.07 715

744 759 8.05 8.14 827 832 843 852 902 909 918 928 9.34

744 752 757 759 805 807 810 812 818 822 825 829 838 842 851

8.55

9.01

9.06 9.09 9.13 9.21

9.28 9.34 9.37 943 947 957 10.02 10.11

814 822 827 829 835 837 840 843 849 852 855 9.01 9.08 9.12 9.19

9.25

93

9.36

9.39

9.43

9.50

855 9.03 9.08 910 916 9.18 921 924 930 9.33 935 9.39 946 9.49 9.54

10.00 10.06 10.14 10.16 10.20 10.27

925 933 938 940 946 948 9.51 10.03 10.07 10.16 10.23

10.51 10.58 11.04 11.12 11.25 11.32 11.43 11.52 12.02 12.07 12.14 12.24 12.30

9.44 952 957 959 10.056 10.07 10.10 10.12 10.18 10.22 10.24 10.27 10.33

10.14 10.22 10.27 10.29 10.35 10.37 10.40 10.43 10.48 10.53 10.57 11.00 11.11 11.14

11.20 11.24 11.29 11.34 11.36 11.40 11.48

11.55 12.01 12.04 12.10 12.14 12.23

10.55 11.03 11.08 11.10 11.16 11.18 11.21 11.24 11.30 11.34 11.37 11.41 11.48 11.51 12.01

12.05 1211 12.16 12.19 12.23 12.31

12.38 12.44 12.47 12.53 12.57 13.06

11.14 11.22 11.27 11.29 11.35 11.37 11.40 11.44 11.50 11.53 11.56 12.00 12.10

11.55 12.03 12.08 12.10 12.16 12.18 12.21 12.32 12.3512.42 12.51

13.21 13.28 13.34 13.42 13.55 14.00 14.11 14.20 14.32 14.37 14.44 14.54 15.00

12.25 12.33 12.38 12.40 12.46 12.48 12.51 12.53 12.58 13.02 13.05 13.08 13.15 13.20 13.30

13.38 13.43 13.48 13.50 13.54 14.01

12.55 13.03 13.08 13.10 13.16 13.18 13.21 13.24 13.30 13.34 13.37 13.4313.56 13.59 14.06

1411 1418 14.23 14.25 14.29 14.44

14.51 14.57 15.00 15.06 15.11 15.20

13.25 13.33 13.38 13.40 13.46 13.48 13.51 13.53 13.58 14.02 14.05 14.08 14.15 14.19 14.27

13.55 14.03 14.08 14.10 14.16 14.18 14.21 14.34 14.38 14.45 14.53

15.21 15.33 15.39 15.47 15.59

14.22 14.30 14.35 14.37 14.43 14.45 14.48 14.51 14.58 15.02 15.05 15.09 16.19 15.22 15.28

15.32 156.38 15.46 15.48 15.52 15.59

15.02 1510 16.15 15.17 156.23 15.25 15.28 15.39 15.43 15.51 16.03

16.27 16.35 16.43 16.51 17.04 17.09 17.20 17.29 17.47 17.52 17.59 18.09 18.15

15.14 15.22 15.27 15.29 15.35 15.37 15.40 15.43 15.49 15.56 15.59 16.03 16.10

15.41 15.49 15.54 15.56 16.02 16.04 16.07 16.10 16.15 16.19 16.22 16.2516.32 16.36 16.43

16.47 16.52 16.57 16.59 17.03 17.10

16.02 16.10 16.15 16.17 16.23 16.25 16.28 16.31 16.37 16.40 16.43 16.47 16.55 16.58 17.03

17.07 1713 17.18 17.20 17.24 17.32 17.39 17.45 17.48 17.54 17.58 18.07

16.25 16.33 16.38 16.40 16.46 16.48 16.51 16.53 16.58 17.01 17.04 17.08 17.14

16.55 17.03 17.08 17.10 17.16 17.18 17.21 17.32 17.36 17.43 17.51

18.14 18.22 18.29 18.40 18.55 19.01 19.14 19.25 19.42 19.47 19.54 20.03

17.23 17.31 17.36 17.38 17.44 17.46 17.49 17.51 17.56 17.59 18.02 18.06 18.15 18.19 18.29

18.34 18.43 18.47 18.49 18.53 19.02 19.09 19.16 19.19 19.25 19.30 19.39

18.19 18.27 18.32 18.34 18.40 18.42 18.45 18.47 18.52 18.54 18.55 18.57 19.04 19.06 19.11

19.15 19.19 19.22 19.24 19.27 19.35 19.41 19.46 19.48 19.52 19.55 20.05 20.10 20.20 20.29 20.38 20.42 20.49 20.57

18.49 18.57 19.02 19.04 19.10 19.12 19.15 19.28 19.3219.39 19.48

20.19 20.30 20.39 20.47 21.00 21.05 21.16 21.25 21.35 21.40 21.47 21.55

19.13 19.21 19.26 19.28 19.34 19.36 19.39 19.41 19.46 19.50 19.53 19.56 20.03 20.07 20.13

20.22 20.27 20.32 20.35 20.39 20.46

20.04 20.12 20.17 20.19 20.25 20.27 20.30 20.42 20.47 20.54 21.01

21.25 21.35 21.41 21.44 21.50 21.54 22.03

20.22 20.30 20.35 20.37 20.43 20.45 20.48 20.51 20.58 21.01 21.04 21.07 21.15

20.55 21.03 21.08 21.10 21.16 21.18 21.21 21.24 21.29 21.32 21.35 21.40 21.51 21.54 22.00 22.05 22.12 22.17 22.20 22.24 22.31

2119 21.27 21.32 21.34 21.40 21.42 21.45 21.48 21.54 21.58 22.01 22.0522.12 22.16 22.23 22.27 22.32 22.37 22.39 22.43 22.50

2219 22.27 22.32 22.34 22.40 22.42 22.45 22.48 22.53 22.56 22.59 23.0323.10 23.13 23.19 23.23 23.28 23.33 23.35 23.39 23.46

Puigcerda = L’H
Per Por By Vic

VALLD
k.

7
NGiina
7 4

"

pspitalet de Llobregat

N4

5.07 514 518

540 547 552

548 553 557 6.05 6.09

5.48

5.55

5.58

6.01

6.05

6.11

6.16 6.21 6.25 6.31 6.35

6.11

6.19

6.22

6.25

6.30

6.35

6.40 6.46 6.52 6.59 7.04

6.45

6.52

6.55

6.58

7.03

7.09

714 720 724 730 7.34

6.27 6.36 6.40 6.46 6.49 6.56 7.04

712

7.16

7.19

7.24

7.30

7.34 739 743 750 7.54

8.08

8.16

8.20

8.23

8.28

8.33

838 843 847 853 857

7.02 710 717 722 732 7.42 7.53 7.59 8.12 8.21 827 834

9.01 9.08 9.15 9.18 933 939 942 947 9.54

8.54

9.01

9.04

9.07

9.11

9.16

921 027 931 938 942 944 947 952 954 957 10.00 10.07 10.10 10.15 10.22

9.24

9.31

9.34

9.37

9.43

9.48

953 959 10.02 10.09 10.12 10.15 10,18 10.23 10.25 10.28 1031 10.36 1039 1044 1051

848 854 9.02 910 916 927 937 948 9.54 10.08 10.16 10.22 10.29

10.50 10.57 11.03 11.07 11.17 11.20 11.23 11.28 11.31 11.36 11.43

1114 11.21 11.25 11.27 11.31 11.36 11.38 11.41 11.44 11.49 11.52 11.57 12.04

10.43 10.51 10.55 11.0011.03 11.11 11.19

11.26

11.29

11.32

11.38

11.43

11.48 11.53 11.57 12.04 12.08 1210 12.13 12.18 12.20 12.23 12.26 12.31 12.34 12.39 12.46

11.09 11.20 11.27 11.36 11.40 11.4511.48 11.55 12.04

1211

12.14

1217

12.22

12.27

12.32 12.37 12.41 12.49 12.52 12.55 12.59 13.04 13.06 13.09 13.12 13.17 13.20 13.25 13.32

13.15 13.22 13.25 13.27 13.30 13.35 13.37 13.40 13.43 13.48 13.51 13.56 14.03

1115 11.21 11.29 11.36 11.41 11.52 12.04 12.16 12.22 12.36 12.43 12.51 12.58

13.20 13.27 13.35 13.39 13.48 13.51 13.54 13.59 14.02 14.07 14.14

13.05

1313

13.17

13.20

13.24

13.29

13.34 13.39 13.43 13.49 13.52 13.55 13.59 14.05 14.07 14.10 14.13 14.18 14.21 14.26 14.33

14.01 14.08 1412 1414 1417 1421 14.23 14.26 14.29 14.35 14.38 14.43 14.50

13.45

13.53

13.57

14.00

14.04

14.10

14.16 14.20 14.24 14.31 14.35 14.37 14.41 14.47 14.49 14.52 14.55 15.00 15.03 15.08 15.15

13.55 14.03 14.07 1412 14.15 14.21 14.29

14.36

14.39

14.42

14.46

14.51

14.56 15.02 15.06 15.13 15.18 15.20 15.23 15.29 15.31 15.34 15.37 15.42 15.45 15.50 15.57

15.29 16.34 15.37 15.44 15.47 15.49 15.53 16.00 16.03 16.06 16.09 16.14 16.17 16.22 16.29

13.45 13.51 13.59 14.06 14.11 14.21 14.33 14.44 14.50 15.02 15.13 15.19 15.26

15.48 15.55 16.04 16.09 16.24 16.27 16.30 16.36 16.39 16.44 16.51

16.02

16.09

16.12

16.15

16.21

16.26

16.31 16.36 16.39 16.46 16.50 16.52 16.56 17.03 17.05 17.08 17.11 17.16 17.19 17.24 17.31

17.00 17.07 1711 1713 1717 17.21 17.23 17.26 17.29 17.35 17.38 17.43 17.50

16.07 16.15 16.19 16.24 16.27 16.34 16.43

16.50

16.53

16.56

17.01

17.06

1713 17.18 17.22 17.29 17.33 17.36 17.40 17.46 17.48 17.51 17.54 17.59 18.02 18.07 18.14

1712 17.20 17.24 17.2917.32 17.39 17.48

17.55

17.58

18.01

18.07

18.12

18.16 18.21 18.25 18.32 18.35 18.37 18.40 18.45 18.47 18.50 18.53 18.58 19.01 19.06 19.13

18.14

18.21

18.24

18.27

18.31

18.36

18.41 18.46 18.50 18.57 19.02 19.04 19.08 19.14 19.17 19.21 19.24 19.30 19.33 19.38 19.45

17.00 17.06 17.14 17.21 17.26 17.36 17.49 18.00 18.06 18.20 18.27 18.36 18.44

19.09 19.21 19.31 19.36 19.53 19.56 19.59 20.05 20.08 20.13 20.20

20.04 20.11 20.14 20.16 20.19 20.24 20.26 20.29 20.32 20.37 20.40 20.45 20.52

19.11 19.19 19.23 19.30 19.33 19.40 19.51

19.58 20.01 20.04 20.08 20.13 20.18 20.23 20.27 20.34 20.38

20.44 20.47 20.52 20.54 20.57 21.00 21.06 21.09 21.14 21.21

20.20

20.27 20.30 20.33 20.39 20.44 20.49 20.56 21.02 21.08 21.12

21.14 21.18 21.23 21.25 21.28 21.31 21.36 21.39 21.44 21.51

18.55 19.01 19.09 19.16 19.21 19.32 19.43 19.54 20.00 20.16 20.24 20.32 20.41

2113 21.21 21.27 21.31 21.48 21.51 21.54 21.59 22.02 22.07 2214

21.28 21.33 21.37 21.44 21.49 21.51 21.55 22.02 22.04 22.08 22.11 22.17 22.20 22.25 22.32

21.57 22.04 22.09 2211 22.14 2219 22.21 22.24 22.27 22.31 22.34 22.39 22.46

21.07 21.15 21.19 21.2421.27 21.34 21.43 21.50 21.53 21.56 22.00 22.05 22.11 22.16 22.20 22.27 22.31 22.33 22.36 22.42 22.44 22.47 22.50 22.55 22.58




